[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
16 октября 2023года                                                                           №  2/4
Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район»
В соответствии с частью 4.5 раздела 4 Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 17.02.2012 № 32/8, Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:

1. Утвердить председателей постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район»:
- Хайретдинов Р.Г. - председатель комиссии по финансово-экономической политике и муниципальному хозяйству;
- Зотов С.А. - председатель комиссии по социальной политике и местному самоуправлению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов МО «Новомалыклинский район» Хайретдинова Р.Г.
Глава муниципального образования
«Новомалыклинский район»                                                        Крымкин  В.П.